EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"O’zbekiston MET" AX
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH aMnTeHTa, YyTBEPAMBLINA OTYET AroHa akuunsaop
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 04.11.2022
1 HAMMEHOBAHUWE DSMUTEHTA:
MonHoe: "O’zbekiston milliy elektr tarmoglari”

aksiyadorlik jamiyati

CokpalyeHHoe: "O’zbekiston MET" AX
HavnmeHoBaHue 6up>xxeBoro Tukepa: Hert
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxoeHune: Toshkent shahri, Yunusobod tumani, Osiyo

ko'chasi, 42-uy

MouToBLIV afpec: Toshkent shahri, Yunusobod tumani, Osiyo
ko'chasi, 42-uy

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: info@uzbekistonmet.uz
(mailto:info@uzbekistonmet.uz)

OdomumanbHblit Beb-canT: uzbekistonmet.uz (https://uzbekistonmet.uz)
3 BAHKOBCKWE PEKBU3UTbI

HaumeHoBaHue obcnyxuBatowero 6aHka:

Homep pacuyeTHoro cuerta:

M®O:
4 PETMCTPAUNOHHbLIE " UVOEHTUPUKALLIUOHHBIE HOMEPA

MPUCBOEHHbIE PErUCTPMPYIOWNM OPraHoM:



NPWCBOEHHbIE OPraHoM rocynapCTBEHHON 306347741
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC:
OKTO:
OKOHX:
COATO:

Mokasarenun douHaHCOBO-3KOHOMMYECKOr0 COCTOSIHUSI AIMUTEHTa
KoagpdomumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOro 0,01
Kanutana
KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 1,35
nnatexecrnocobHOCTM
KoagpdomumeHT abContoTHOM NMKBULHOCT 12
KoaghdomumeHT CooTHOWEHNS COBCTBEHHOIO 0,82

NpUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppuumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX poHAoB 0,2

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 1,09
CPEenACTB aMUTEHTA

O6beM HauUCNEHHbIX [0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumsam (B cymax Ha OOHY akuuio) -

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K -
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B CyMmax Ha -
OLHY aKuuio)

Mo npuBMNermpoBaHHbIM akuuaMm (B NpoLeHTax -
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OLHON akuuu)

Mo VMHbIM LeHHbIM Bymaram (B cymax Ha OaHy -
LieHHyto bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIeHHOWN

bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo NPOCTbIM akKUnsM (I'IO NToram oT4eTHOro

nepuoga (B cymax))

Mo npocTbIM akumam (Mo uToram nNpenblayLmx -
neprnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akumam (No ntoram -
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram -
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram

OTYETHOro nepmoa (B cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram

npenblaywmx nepmonos (B cymax))

N3meHeHUst B cocTaBe Habno aaTenLHOro coBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN
UCNOJIHUTENNIbHOI O opraHa

nara
NPUHSATUSA
peweHus

05.05.2020

05.05.2020

nara ®.1N.0.

BCTYNNeHus

K

0043aHHOCTSM

05.05.2020 Wcakynos
JanaxoH
AlltHakynosuy

05.05.2020 3Snmyponos
Xonwk

Boboéposuny

JonxHocTtb

Bowkapye pauncu

Bowkapye pancuHuHr
6vpuHYM ypuHboCcapwu

OpraH N36paH
SMUTEHTa, (HasHayeH) /
NPVHABLWINIBLIBEAEH N3
pelleHne cocrasa
(yBoneH,
ncreveHve
cpoka
NOTHOMOYNIA)

droHa N3bpaH
akumsagop (HasHayeH)

droHa N36paH
akumagop (HasHauyeH)



05.05.2020

05.05.2020

05.05.2020

28.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

05.05.2020

05.05.2020

05.05.2020

28.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

ApTurKoB
CobupxoH

Canynnaesuy

Kyp6oHoB
®depys

MycTtachoesuy

Awwnpboes
Xacyp
Toxuposuny

Xonoxaes
Wep3on
Xukmartyn-
naesuny

WNcakos
Onmnbek
Pyctamosuny

Kanangoapos

JaspoH
Hapumosuny

XyOownkynos
CaovpavH
HapumoBsuy

PaxumoB
dykapo
XXanonosuy

CvHpapos
Kmuwmp,

HypnaunHosuy

A6nysanuesa

®dapuaa

AbaypaxmmoBHa

Kanutan kypunuu,
MaxannminnawTnpuL,
caHoaTtna Koonepauus
anokanapHu
KeHrantmpuw 6yiunya
6olKapyB PanNCUHNHT
6vpuHYM ypuHb60Capn

WuBecTuumnanap
6yinya bowkapys
PaNCUHWHT
ypuHbocapu

NkTucoomnét Ba monusi
macananapwv 6yiinya
6owkapys panCUHUHT
ypuHbocapm

Xamuat Kysatys
KeHrawwm ab3ocu

Xamuat Kysatys
KeHrawm ab3ocu

Xamnat Kysatys
KeHrauwm ab3ocu

Xamuat Kysatys
KeHrawm ab30ocu

Xamuat Kysatys
KeHrawm ab3ocu

XKamuat Kyasatys
KEHrawm ab3ocu

Xamuat TagpTuw
KOMMCCHACU ab30Ccu

droHa Na3bpaH
akumsanop (HasHayeH)

droHa N3bpaH
akumsnop (HasHayeH)

droHa N3bpaH
akumsaoop (HasHayeH)

droHa N3bpaH
akumsanop (HasHayeH)

droHa Na3bpaH
akumsanop (HasHayeH)

droHa N3bpaH
akumsnop (HasHayeH)

SdroHa N36paH
akumagop (HasHadyeH)

droHa N3bpaH
akumsanop (HasHayeH)

droHa N36paH
akumsoop (HasHayeH)

SdroHa N3b6paH
akumagop (HasHadveH)
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28.09.2020 28.09.2020 Hwurmatos Xamuat Tagptumw
Capsap KOMMCCUACK ab30CK
AHBap yrnam

28.09.2020 28.09.2020 Pycramos XKamuat Tagptumw
baxTtnép KOMUccHUsCHM ab3ocu
PaBwaHoBumy

droHa Na3bpaH
akumsanop (HasHayeH)

droHa N3bpaH
akumsnop (HasHayeH)

OCHOBHbIe cBeaeHUs1 0 OOMNOIHUTESIbHO BbiNyLW,eHHbIX LeHHbIX 6ymarax (3anoan|eTca,
eC/in B OTYETHOM nepuoae oCcywwecTBnsancs BbinyCK UEeHHbIX 6ymar)

OpraH, NPUHSBLLWIA peLeHre O Bbinycke Y36eknctoH Pecnybnvkacu Monus
Basupnuru-SroHa akumanop

Jlata n Homep rocyaapcTeeHHon pernctpaumm  15.01.2021 ., N°eP0899-3

KonnuectBo LeHHbIX Bymar (WwT.) 1 06bem 52 023 111 103
Bbinycka (CyMm)

Cnocob pasmeleHns LeHHbIx bymar enuk,

Cpokun pasmelleHus 6up un
Jara Havana 15.01.2021 i1
Jlata okoH4YaHuns 01.01.2022 i

Cyl.l.l.eCTBeHHbIe (baKTbI B OEeATEeNIbHOCTU 3MUTEHTa 3a OTYETHbIN rog,

HavnmeHoBaHmne Ne HaTta
CyleCTBEHHOro goakta CYWECTBEHHOIr0  HacTynneHus
hakTa CYLWeCTBEHHOro
hakrta
Kunmmatnm Kkoro3napHu 25 11.12.2020
ynkapmu
OMUTEHTHUWHT toKOopY bowkapys 6 24.05.2021

opraHv TOMOHWIaH kabyn
KMNUHraH kapopnap

OMUTEHTHUHT toKkopw BolwkapyB 6 30.06.2021
opraHu TOMOHMAaH kabyn
KWAUHraH Kkapopnap

Lata nybnvkaumm
CyLWECTBEHHOrO
goakTa

18.01.2021

24.05.2021

30.06.2021
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OMUTEHTHUWHT tokopu bowkapys 6
opraHu TOMOHMAAH Kabyn
KMANHraH kapopnap

OMUTEHTHUHT toKkopw BolwkapyB 6
opraHu TOMOHMAaH kabyn
KUNUHraH Kapopnap

OMUTEHTHUWHT toKopW Bowkapys 6
opraHv TOMoHMZaH Kkabyn
KUNVHraH Kapopnap

06.07.2021

18.10.2021

10.10.2021

Byxrantepckuin 6anaHc

HanmeHoBaHne nokasatens

Kog cTp.

Ha navano
OT4YeTHOro
nepuona

l. Lonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa: 000
no nepBoHavyanbHOW CTOMMOCTHU 010
(01,03)

Cymma nsHoca (0200) 011
OcrtaTtoyHas (banaHcoBas) 012

ctoumocTb (cTp.010-011)

HematepuanbHble aKTUBbI: 000
Mo rnepBoHayasibHON CTOUMOCTH 020
(0400)

Cymma amopTunaaumm (0500) 021
Mo OCTaTO4YHON CTOUMOCTH 022
(020-021)

JonrocpoyHble uHsecTmumm, scero 030
(cTp.040+050+060+070+080). B
TOM yucne.

LleHHble 6ymaru (0610) 040

8175619468.00

3554254720.00

4621364748.00

2400107643.00

3051835.00

2397055808.00

248919048.00

32952085.00

06.07.2021

18.10.2021

10.10.2021

Ha koHneL
OTYeTHOro
nepuoaa

9197470317.00

4337846681.00

4859623636.00

2341536634.00

140331523.00

2201205111.00

252308531.00

32951915.00



MHBecTmumun B nouepHmne 050
xo3saicTBeHHble obwecTs (0620)

MNHBecTnumn B 3aBUCUMbIE 060
X03aicTBeHHble obuwecTBa (0630)

MHBecTuumMmM B npeanpusatme ¢ 070
WMHOCTpPaHHbIM kanuTtanom (0640)

Mpoume nonrocpoyHbie 080
nHesectmummn (0690)

O6opynoBaHue kK yctaHoeke (0700) 090
KanuntanbHble BnoxeHns (0800) 100

JonrocpoyHas nebuTtopckas 110
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas 111

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 120
pacxonpl (0950, 0960, 0990)

MTOIro NO PA3OENY I (0124022 130
+030+090+100+110+120)

10514504.00

103045410.00

102407049.00

526094355.00

733168197.00

864636.00

8527466792.00

Il. Texywive aKTUBbI

ToBapHO-MaTepuanbHble 3anachl, 140
Bcero (cTp.150+160+170+180), B
TOM 4ucne

lMpon3BOACTBEHHbIE 3anachl 150
(1000,1100,1500,1600)

HesaBepwéHHOe Npon3BoACTBO 160
(2000, 2100, 2300, 2700)

"oToBas npoaykums (2800) 170
Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980) 180

Pacxoapl 6yaywmx nepmonos 190
(3100)

OTcpoyeHHble pacxonbl (3200) 200

234209889.00

191806462.00

42403427.00

2594378.00

-2533526.00

10514504.00

103045410.00

105796702.00

744446653.00

738746911.00

742589.00

8797073431.00

323830193.00

249124737.00

65594317.00

9999679.00

1488711.00



Lebutopel, Bcero ctp.220+240
+250+260+270+280+290+300
+310)

3 Hee: NPOCPOYEHHas

3a[0nXeHHOCTb nokynaTenemn u
3akasuynkos (4000 3a MMHYCOM
4900)

3anonxeHHocTb 060C06NEHHbIX
noapasneneHuin (4110)

3a[0M1XEHHOCTb AOYEPHUX U
3aBUCUMbIX XO3ANCTBEHHbIX
obuecTs (4120)

ABaHcbl, BblaHHbIE NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHblE MOCTABLMKAM
n nogpsigdmkam (4300)

ABaHCOBbIe MnaTexu Nno Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCOBblE NNaTexu B
rocy1apCTBEHHbIE LieNEBbIE
dooHAbl 1 No cTpaxosaHuio (4500)

3a00/1XEeHHOCTb y4peautenen no
BKNnanam B YCTaBHbIA Kanutan
(4600)

3a[01XeHHOCTb NepcoHana no
npoynm onepaumam (4700)

Mpoune nebutopckme
3a00nXeHHocTm (4800)

JleHeXHble cpeacTea, BCero
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

JleHexHble cpeacTsa B Kacce
(5000)

JleHeXHble cpeacTaa Ha
pacyeTHoM cyeTe (5100)

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

4323090535.00

3881465966.00

4610636.00

369827.00

202460865.00

180211232.00

129966.00

1710474.00

557053.00

51574516.00

307393075.00

4610636.00

5710425096.00

5141620614.00

454676.00

370252.00

198338645.00

279856142.00

185571.00

539068.00

89060128.00

338578191.00

454676.00



JleHexHble cpeacTea a
NMHocTpaHHow santote (5200)

JleHexHble cpeacTsa u
akBmBaneHTobl (5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble UHBECTULMUN
(5800)

IMpoune Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro NO PA3LOENY Il (cTp.
140+190+200+210+320+370+380)

BCEI'O no aktuBy 6anaHca 130
+390

350 369827.00

360 202460865.00

370 180211232.00

380

390 4868486744.00

400 13395953536.00
NACCUB

I. UCTOYHMKN COBCTBEHHbIX cpencTe

YcTtasHow kanutan (8300)
Lob6asneHHblii kanutan (8400)
PesepBHbli kanutan (8500)

BbIKyI'IJ'IeHHbIe CO6CTBeHHbIe akunm
(8600)

HepacnpeneneHHasi npubbinb
(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)

Llenesble noctynnexne (8800)

Pe3epBbl NpeacToswmx pacxonos
n nnatexen (8900)

NTOIo NO PA3AOENY | 410+420
+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 0683aTenbCTBa,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4uCne: NONrocpoyYHas
KpeamTtopckas 3a00MXKeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

410 4892285269.00
420

430 1556969940.00
440 43075181.00
450

460 381468521.00
470

480 6873798911.00
Il. O6s3aTenbcTBa

490 2515939738.00
491

370252.00

198338645.00

279856142.00

6385886350.00

15182959781.00

5202308527.00

1549566183.00

-2066464649.00

4685410061.00

2830393601.00



M3 Hee npocpoyeHHas
JONrocpoyHas KpeamTopckas
3a00/1XEHHOCTb

JonrocpoyHas 3anonXeHoCTb
nocTasluKam U NoAPAAYMKaM
(7000)

JonrocpoyHas 3a40NXEHHOCTb
060c06NneHHbIM NoApa3aeNeHNaM
(7110)

JonrocpoyHas 3a00NXEHHOCTb
[OYEepPHNM U 3aBUCUMbIE,
X03sICTBEHHbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
noxonpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTtenbcTBa No Hanoram u
obsi3aTtenbHbiM Nnatexam (7240)

[Mpoume nonrocpoyHbie
0TCpPOYeEHHbIe 0bsi3aTenbcTBa
(7250, 7290)

ABaHcbl, NONTy4YEHHbIE OT
nokynartenewn n 3akazymnkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHKOBCKME
kpeanTbl (7810)

HonrocpoyHble 3armbl (7820,
7830, 7840)

[Mpoume nonrocpoyHbie
KpeanTopcKkue 3a40nXEeHHOCTHU
(7900)

TeKYLIJ.VIe 0623aTeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730
+740+750+760)

B TOM YncCne: Tekylwas
Kpeantopckas 3a00/1XeHHOCTb
(cTp.610+630+650+670+6 80+6 90
+700+710+720+760)

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

2071208678.00

444731060.00

4008214887.00

4000973939.00

1967878621.00

862514980.00

7667156119.00

7667138257.00



13 Hee: MPOCPOYEHHas TekyLwas
KpeamTopckas 3a0NXEeHHOCTb

3a,00/1>XEeHHOCTb NOCTaBLWMKaM U
nogpsgumkam (6000)

3a001XEeHHOCTb 060COONEHHbIM
nogpasgeneHunsam (6110)

3a[0/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCUMbBIM XO3SNCTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210,
6220, 6230)

OTcpoyeHHble 0bs13aTenbcTBa Mo
Hanoram 1 obs3aTeNbHbIM
nnartexam (6240)

Mpouyne oTCpOYEHHbIE
obsizatenbcTBa (6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300)

3a,00/1XEeHHOCTb MO niaTtexam B
6tonxeT (6400)

3a[0/1XEHHOCTb MO CTPaxoBaHWUo
(6510)

3a[0/1XEeHHOCTb MO Nnatexam B
roCyapCTBEHHbIE LieneBble
doHabl (6520)

3a[0/1XEeHHOCTb yupeauTensam
(6600)

3a[0nXeHHOCTb MO onnarte Tpyaa
(6700)

KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeauTbl (6810)

KpatkocpouHble 3aimbl (6820,
6830, 6840)

Tekywas 4acTb JONTOCPOYHbIX
obszatenbcTs (6950)

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

3741993086.00

6421480.00

122418632.00

8358738.00

2447335.00

10424326.00

7214058.00

18145.00

8745.00

7438882510.00

2127975.00

96388154.00

10110992.00

3385625.00

17551928.00

17862.00



Mpoune KpeamTopckune 760 108910342.00 98691073.00
3a00XeHHocTu (6900 kpome

6950)

WTOrO MO Il PASOENY (cTp. 770 6524154625.00  10497549720.00
490+600)

BCEIO no naccusy 6anaHca 780 13397953536.00  15182959781.00

(cTp. 480+770)

OtyeT 0 hMHAHCOBbIX pe3ynbTaTtax

HaunmeHoBaHune Kon 3a cootseTtcTBytowmii nepuos 3a oTYeTHbIV Nnepuosa
nokasaTens CTp. NpOWNOro roga

[0X04bl pacxofbl noXxo4bl pacxofbl
(Npwbbinb) (ybbITKM) (Npnbbinb) (ybbITKM)

Yuctasa Boipyyka ot 010  18022958549.00 19099904268.00
peanusauunu

npoayKLumnn

(ToBapos, pabort n

ycnyr)

CebecToumocTb 020 17685375998.00 21231002412.00
peann3oBaHHOM

npoAyKUMn

(ToBapos, paboT n

ycnyr)

Banosas npubbinb 030 337582551.00 2131098144.00
(ybbITOK) OT

peanusauum

npoayKumn

(ToBapos, paboT n

ycnyr)

(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuopa, 040 221775290.00 385262999.00
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM

yucne:

Pacxonbl rno 050 30364647.00 35528052.00
peanu3auum

AoMmuHucTpaTtumseHble 060 40589783.00 53872538.00

pacxoib



Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxogp

Pacxonbl OTYETHOrO
nepvoaa,
MCKoYaeMble 13
Hanoroobnaraemoii
6a3bl B Oynywem

Mpoume pnoxodbl OT
OCHOBHOW
DesaTenbHOCTH

Mpnbbinb (y6bITOK)
OT OCHOBHOW
NEATENBHOCTU
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
douHaHCOBOW
DesTenbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM yncne:

Joxonbl B BUOE
OVBNOEHO0B

Jloxonbl B BUAE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrOCPOYHOIA
apeHaa (nM3uHr)

Joxonbl oT
BaJTOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuy,

MNpo4ne goxonbl OT
donHaHCOoBOW
neaTenbHOCTH

Pacxognbl no
doMHaHCOBOWA
nesaTenbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yncne:

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

150820860.00

147198810.00

263006071.00

26857663.00

1669605.00

102816.00

25085242.00

281633897.00

295862409.00

537143683.00

1979217460.00

51851532.00

1881904.00

429903.00

49539725.00

177869334.00
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Pacxonbl B BMOe
NPOLIEHTOB

Pacxopbl a Bnage
NPOLEHTOB MO
JOJITOCPOYHON
apeHaa (nmMaunHry)

YObITKM OT
BatOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuy,

Mpoune pacxonpl
no tpmMHaHCOBOWA
NeATeNbHOCTH

Mpwubbinb (y6bITOK)
oT

o0LWexo3aicTBeHHOM

nedaTenbHOCTN
(cTp.100+110-170)

YpeaBblyaiHble
npubbiny 1 yobITKA

Mpnbbinb (ybbITOK)
[0 ynnatbl Hanora
Ha Joxonbl
npubbinb) (cTp.220
+/-230)

Hanor Ha mnoxonbl
(npwbbinb)

Mpoyne Hanoru un
cbopbl 0T NpuUbbINK

Yucrasi npubbinb
(y6bITOK)
OTYETHOro
nepuopa
(cTp-240-250-260)

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

50060008.00

231573889.00

8229837.00

8229837.00

2814896.00

5414941.00

CBeneHus 06 ayaUTOPCKOM 3aK/H0 YeHUU

45850291.00

132019043.00

2105235262.00

2105235262.00

2105235262.00
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HaumeHoBaHne [Oata
ayanTopPCKOW Bbloayu
opraHu13aumm NULLEH3UN
“Ernst&Young” 2019-04-17
MY X

Homep Bupg

NNUEeH3nBakNio4YeHnsbloadun

816 Vxxobuii

Hata Homep > .1N.0. Konus ayamtopck
ayaomTopckaymmTopa
ayoMTOPCKOro 3aKMoYeHU@Y N TOPOB),
3aK/IoYeHns npoBoAVBLIErO
npoBepKy
2021-05-28 1 AHBap 3arpyauTtb (https:
AszamoB media/audit_conc
D0%B0%D0%BA
8E%D1%87%D0"
D0%B8%D0%

B5_ Consolidated

Cnucok adpcounmpoBaHHbIX NuUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEL, OTYETHOrO roaa)

®.N.0. nnm nonHoe
HaMMeHoBaHue

Y36ekncToH
Pecnybnukacu Monus
BA3MPIMIu

Wcakynos HanaxoH
AliHakynoeuy

9nMypoaoB Xonuk,
Boboéposuny

ApTrkos CobupKoH
CapynnaeBuy

MecToHaxoxaeHve
(MECTOXMUTENBCTBO)
(rocynapcTso,
obnacTtb, ropoa,
panoH)

TowkeHT Wwaxpu

TowkeHT Wwaxpu

TOWKeHT waxpu

TowkeHT Wwaxpu

OcHoBaHue, no
KOTOPOMY OHU
npuaHatTcs
appmanpoBaHHbIMU
nmuamm

XKamuatHuHr 20 doouns
Ba yHOaH OpTUK dooun3
akuusanapura sranuvk

KWJTyBYN IOPMIONK LIAXC

Xamusit 6owkapysm
ab30CUHUHT
BakonatnapuHu amanra
owmpaéTraH waxc
(6owkapys pancu)

Xamusit 6owkapysm
Ab30CUHWHT
BaKonaTnapuvHu amanra
owmpaéTraH waxc
(6owkapys PanNCUHMHT
6vpuHYM ypuHbocapw)

Xamuat 6owkapysm
ab30CUHWHT
BaKonaTnapuHu amanra
owmpaéTraH waxc
(6owkapyB panCUHWNHT
H6UpUHYK YprHBOCapw)

Data
(racTynneHus
OCHOBaHUS
(-nin)

2020-12-20

2020-05-05

2020-05-05

2020-05-05



KypboHoe depy3
MycTtadooesuy

Awnpboes Xacyp
Toxunposuy

Xonxaes llep3on
Xukmartyn-naesmy

Ncakos Oamnbek
Pyctamosuny

Kanangapos [aspoH
Hapumosuny

Xynornkynos CaavpamH
HapumoBsuy

Paxumos dykapo
Xanonosuy

CwuHpapos Xmwnpg
HypvnanHosuy

Kapwes Baxoaup
JaepaHosuny

“Y 33HEPrOUHXUHUPVIHE
AX

“Savdoenergo” AX

“Energomaxsusavto” MYX

TOWKEHT waxpun

TOWKEeHT waxpu

TOWKEeHT waxpu

TOWKeHT waxpu

TOwWKeHT waxpu

TowkeHT Wwaxpu

TowkeHT Wwaxpu

TowkeHT Wwaxpu

TOWKEHT waxpun

TOWKeHT waxpu

TOWKEeHT waxpu

TOWKeHT waxpu

Xamust 6owkapysu
ab30CUHUHT
BakonaTnapuHu amanra
owmpaéTraH waxc
(6owkapys pancu
ypuHbocapwn)

Xammat bowkapysu
ab30CUHUHT
BakonaTnapuHu amanra
owvpaéTraH waxc
(6owkapys pancu
ypuHbocapw)

Xamuat Kysatys
KeHrawm ab30cu

Xamuat Kyaatys
KeHrawm ab3ocu

Xamuat Kyaatys
KeHrawm ab3ocu

Xamnat Kysatys
KeHrauwm ab3ocu

Xamnat Kysatys
KeHrauwm ab3ocu

Xammat Kysartys
KeHrawm ab3ocu

Xammat Kysartys
KeHrawm ab3ocu

Xamnat opnamk waxc
ycTas KanutannHuidr 20
dooun3n Ba yHOaH opTuK
doousura aranuk Kkmnaau

XKamuat ropnauk waxc
ycTas KanutannHuir 20
ponan Ba yHAaH OPTUK,
doonsunra aranuk Kunagm

XKamuat ropnauk waxc
ycTaB KanutanuHuir 20
ponaun Ba yHOaH OPTUK,
doomaura aranvk kmnagu

2020-05-05

2020-10-21

2020-09-28

2020-09-28

2020-09-28

2020-09-28

2020-09-28

2020-09-28

2020-09-28

2019-07-23

2019-07-23

2019-07-23



“ELEKTRO KOMMUNAL TOWKEHT waxpun
QURILISH” MY X

“Gridcon” MYX TOWKeHT waxpu

Yctae kanutanuHunHr 20 TOWKEeHT waxpu
Ba yHOaH OpTuK dhouaura
Monusa Basvpnaurn aranuk
KMNYyBYM IOPUAKK Waxcnap

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/4336
[arta: 27.04.2024

Xamunat opnank waxc
ycTaB KkanutanuHuir 20
dooun3n Ba yHOAH OpTUK
pownzura aranuk Kmnagu

Xamnat opnamk waxc
ycTas KanutannHuidr 20
doon3n Ba yHOaH opTuk
doousura aranuk Kkmnaau

Ywby xamuaTt yctas
POHAUHWHT (ycTas
KanuTanuHWHr) nurnpma
dooun3n Ba yHOAH OpPTUK
pownaura aranuk
KMnyBYM aitHm 6ump waxc
Karcu 1opuank Wwaxc
ycTtaB qOOHANHUHT
(ycTas KannTanuHUHr)
nurvpma dpounsm sa
YHIOaH opTUK chonaura
sranuk Kkunca, ywa
IOPUAMK LWAXC

2019-07-23

2019-07-23

2020-12-20



